
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/261/2023 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/239/2022 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) – Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 511.511,49 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 25.898.051,89 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19.410.810,89 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.487.241,00 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.572.123,50 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
55.200,00 zł. 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/239/2022 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 537.077,49 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 32.747.413,89 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.247.267,89 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.500.146,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2.572.123,50 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 55.200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2023 r.

Poz. 3637



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.251.873,00 zł. 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.212.389,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XL/239/2022 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  6.849.362,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 7.094.362,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
245.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XL/239/2022 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XL/239/2022 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/239/2022 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy Łaziska 

 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3637



 

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                          do uchwały nr XLIV/261/2023 

                    Rady Gminy Łaziska 

                                        z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan  

na 2023 rok 

 

Zmiany 

 w planie 

 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 9.127.814 +6.139 9.133.953 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 197.683 +6.139 203.822 

 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17.649 +6.139 23.788 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 39.438 +122.159 161.597 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35.000 +122.159 157.159 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0 +122.159 122.159 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 +8.518 8.518 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0 +8.518 8.518 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0 +8.518 8.518 

855   RODZINA 14.600 +9.366 23.966 

 85501  Świadczenia wychowawcze 0 +8.650 8.650 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0 +2.650 2.650 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0 +6.000 6.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3637



 

 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan 

 na 2023 rok 

 

Zmiany 

 w planie 

 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 +343.623,72 343.623,72 

 01095  Pozostała działalność 0 +343.623,72 343.623,72 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 

0 +343.623,72 343.623,72 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53.266,40 +62,38 53.328,78 

 75095  Pozostała działalność 379,40 +62,38 441,78 

 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 

379,40 +62,38 441,78 

1 2 3 4 5 6 7 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.600 +716 15.316 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  0 +16 16 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 500 +700 1.200 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 +18.267,39 18.267,39 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 +18.267,39 18.267,39 

 2440 dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0 +18.267,39 18.267,39 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   16.674.238 +164.449,39 16.838.687,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3637



1 2 3 4 5 6 7 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 71.484 +3.060 74.544 

 85395  Pozostała działalność 71.484 +3.060 74.544 

 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

33.150 +3.060 36.210 

855   RODZINA 2.098.936 +316 2.099.252 

 85503  Karta Dużej Rodziny 36 +316 352 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

36 +316 352 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

2.225.061,40 +347.062,10 2.572.123,50 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 18.899.299,40 +511.511,49 19.410.810,89 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 25.386.540,40 +511.511,49 25.898.051,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3637



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

WYDATKI 
I.Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

 

 

 

Plan na 2023 

rok 

 

 

 

 

Zmiany w 

planie 
Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 
Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na 

inwest.  i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

400   

WYTWARZANIE  I  

ZAOPATRYWANIE  W  

ENERGIĘ  

ELEKTRYCZNĄ,  GAZ  I  

WODĘ 

272.700 +10.000 282.700 282.700 28.700 254.000 - - - - - - 

 40002  Dostarczanie wody 272.700 +10.000 282.700 282.700 28.700 254.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 244.000 +10.000 254.000 254.000 - 254.000 - - - - - - 

600   
TRANSPORT  I  

ŁĄCZNOŚĆ 
3.974.297 +16.200 3.990.497 361.997 2.350 359.647 - - - 3.628.500 3.628.500 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.908.500 +16.200 3.924.700 296.200 - 296.200 - - - 3.628.500 3.628.500 - 

  pozostałe wydatki  rzeczowe 280.000 +16.200 296.200 296.200 - 296.200 - - - - - - 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

3.325.647 +25.200 3.350.847 3.350.847 2.666.796 502.151 - 181.900 - - - - 

 75023  Urzędy gmin 2.660.576 +25.200 2.685.776 2.685.776 2.355.370 323.906 - 6.500 - - - - 

 4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

326.000 +3.600 329.600 329.600 329.600 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solid. Fund. Wsparcia 

Os. Niepełn. 

46.800 +600 47.400 47.400 47.400 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 40.000 +21.000 61.000 61.000 61.000 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3637



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

754 

 

 

 

BEZPIECZEŃSWO  

PUBLICZNE  I  

OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 

954.300 +93.000 1.047.300 434.300 88.200 318.100 3.000 25.000 - 613.000 - 613.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 857.300 +93.000 950.300 357.300 88.200 244.100 - 25.000 - 593.000 - 593.000 

 6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwest. jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

500.000 +93.000 593.000 - - - - - - 593.000 - 593.000 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

10.457.061 0 10.457.061 7.102.061 4.612.245 1.460.578 808.292 220.946 - 3.355.000 3.355.000 - 

 80101  Szkoły podstawowe 8.412.502 +1.710 8.414.212 5.059.212 3.867.377 487.597 532.244 171.994 - 3.355.000 3.355.000 - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

634.538 -3.900 630.638 630.638 630.638 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

557.777 -2.600 555.177 555.177 555.177 - - - - - - - 

4740 wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

8.225 +4.600 12.825 12.825 12.825 - - - - - - - 

4750 wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

26.868 -3.000 23.868 23.868 23.868 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2.351.300 -5.000 2.346.300 2.346.300 2.346.300 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6.640 +5.390 12.030 12.030 12.030 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 481.377 +6.220 487.597 487.597 - 487.597 - - - - - - 

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

782.438 -1.710 780.728 780.728 482.563 130.355 135.632 32.178 - - - - 

 4110 składki  na ubezpiecz 

społeczne 

 

 

 

69.871 -400 69.471 69.471 69.471 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3637



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4750 wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

17.120 -2.060 15.060 15.060 15.060 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

357.760 -2.000 355.760 355.760 355.760 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1.840 +1.940 3.780 3.780 3.780 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzecz: 

-oddziały przedszkolne – 

49.355 zł.  

-refundacja kosztów 

nauczania dzieci z terenu 

gminy Łaziska  uczęszcz do 

oddziałów przedszk. w 

gminach sąsiednich -81.000 

zł. 

129.545 +810 130.355 130.355 - 130.355 - - - - - - 

854   EDUKACYJNA O0PIEKA 

WYCHOWAWCZA 

0 +10.648 10.648 10.648 - - - 10.648 - - - - 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0 +10.648 10.648 10.648 - - - 10.648 - - - - 

 3240 stypendia dla uczniów 0 +10.648 10.648 10.648 - - - 10.648 - - - - 

900   

GOSPODARKA  

KOMUNALNA  I 

OCHRONA  

ŚRODOWISKA 

1.747.799 +18.000 1.765.799 1.750.611 132.153 1.618.458 - - - 15.188 15.188 - 

 90095  Pozostała działalność 60.480 +18.000 78.480 63.292 18.643 44.649 - - - 15.188 15.188 - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15.300 +290 15.590 15.590 15.590 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

2.617 +51 2.668 2.668 2.668 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solid. Fund. Wsparcia 

Os. Niepełn. 

375 +10 385 385 385 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 

 

 

 

27.000 +17.649 44.649 44.649 - 44.649 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3637



 

 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy 

wydatków 

 

 

 

Plan na 2023 

rok 

 

 

 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje 

na 

wydatki 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Obsług

a długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

0 +343.623,72 343.623,72 343.623,72 - 343.623,72 - - - - - - 

 

01095  Pozostała działalność 0 +343.623,72 343.623,72 343.623,72 - 343.623,72 - - - - - - 

  

pozostałe wydatki 

rzeczowe 

 

0 +343.623,72 343.623,72 343.623,72 - 343.623,72 - - - - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

921   

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 

1.522.648 +2.067,39 1.524.715,39 623.050,39 5.983 197.067,39 420.000 - - 901.665 901.665 - 

 

92105 
 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

0 +18.267,39 18.267,39 18.267,39 - 18.267,39 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 0 +18.267,39 18.267,39 18.267,39 - 18.267,39 - - - - - - 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1.096.648 -16.200 1.080.448 178.783 5.983 172.800 - - - 901.665 901.665 - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 189.000 -16.200 172.800 172.800 - 172.800 - - - - - - 

926   KULTURA  FIZYCZNA 213.892 +14.900 228.792 194.980 41.904 73.076 80.000 - - 33.812 33.812 - 

 

 

92601  Obiekty sportowe 48.892 +14.900 63.792 63.792 41.904 21.888 - - - - - - 

 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

4.204 +2.000 6.204 6.204 6.204 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solid. Fund. Wsparcia 

Os. Niepełn. 

600 +300 900 900 900 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24.200 +10.600 34.800 34.800 34.800 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 19.888 +2.000 21.888 21.888 - 21.888 - - - - - - 

   Razem 27.995.586 +190.015,39 28.185.601,39 16.626.044,39 8.323.741 6.299.447,39 1.311.292 651.564 40.000 11.559.557 10.946.557 613.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3637



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

53.266,40 +62,38 53.328,78 53.328,78 53.033,83 294,95 - - - - - - 

 

75095  Pozostała działalność 379,40 +62,38 441,78 441,78 160,83 280,95 - - - - - - 

 4740 wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

81,50 +52 133,50 133,50 133,50 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

16,95 +10,38 27,33 27,33 27,33 - - - - - - - 

853   POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

71.484 +3.060 74.544 74.544 42 902 - 73.600 - - - - 

 85395  Pozostała działalność 71.484 +3.060 74.544 74.544 42 902 - 73.600 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 32.500 +3.000 35.500 35.500 - - - 35.500 - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

842 +60 902 902 - 902 - - - - - - 

855   RODZINA 2.098.936 +316 2.099.252 2.099.252 160.815 11.312 - 1.927.125 - - - - 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 36 +316 352 352 - 352 - - - - - - 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

36 +316 352 352 - 352 - - - - - - 

   Razem wydatki na 

zadania zlecone 

2.225.061,40 +347.062,10 2.572.123,50 2.572.123,50 214.991,83 356.406,67 - 2.000.725 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

32.210.336,40 +537.077,49 32.747.413,89 19.247.267,89 8.538.732,83 6.704.954,06 1.311.292 2.652.289 40.000 13.500.146 11.674.757 1.825.389 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3637



        

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.    

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach 

w zł. 

Przychody 

 po zmianie 

 w zł. 

Symbol § Źródło rozchodów Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody 

po zmianie 

w zł. 

950 
Wolne środki o 

których mowa w art. 

217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

2.980.002 - 2.980.002 

992 

Spłaty 

otrzymanych 

krajowych 

pożyczek i 

kredytów 

245.000 - 245.000 952 

Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

800.000 - 800.000 

957 Nadwyżki z lat 

ubiegłych 
3.288.794 +25.566 3.314.360 

Razem przychody 7.068.796 +25.566 7.094.362 Razem rozchody 245.000 - 245.000 

 
Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1. Wolne środki 2.980.002 

1.Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 800.000 zł. 

2.Nadwyżki z lat ubiegłych  3.069.360 zł. 

Razem 6.849.362 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3637



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska  w 2023 roku. 
 

 

Lp. Podmiot 

/przeznaczenie  (cel 

publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

Plan na 

2023 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2023 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

808.292 - 808.292 590.000 +93.000 683.000 1.491.292 

1 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Braciejowicach na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu 

pożarniczego 

754 75412 - - - 500.000 +93.000 593.000 593.000 

2 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie 

na Rzecz  Ekorozwoju 

Wsi Zakrzów 

801 80101 532.244 - 532.244 - - - 532.244 

801 80103 135.632 - 135.632 - - - 135.632 

801 80149 20.010 - 20.010  -  20.010 

801 80150 120.406 - 120.406 - - - 120.406 

3 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3637



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego – 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

926 92605 - - - 80.000 - 80.000 80.000 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

410.000 - 410.000 1.235.389 - 1.235.389 1.645.389 

1 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na 

przebudowę drogi 

powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-

Zakrzów -Janiszów /dł. 

3,292 km/ 

600 60014 - - - 942.389 - 942.389 942.389 

2 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na 

przebudowę drogi 

powiatowej nr 2608L 

Braciejowice-Kol. Koło 

oraz przebudowa dwóch 

odcinków chodnika na 

ternie Gminy Opole 

Lubelskie oraz Gminy 

Łaziska 

600 60014 - - - 270.000 - 270.000 270.000 

3 

Dotacja dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

alkomatu 

 

754 75404 - - - 3.000 - 3.000 3.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3637



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Dotacja dla Powiatowej 

Straży Pożarnej w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego 

754 75411 - - - 20.000 - 20.000 20.000 

5 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 410.000 - 410.000 - - - 410.000 

Razem dotacje 1.218.292 - 1.218.292 1.825.389 +93.000 1.918.389 3.136.681 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3637



 
 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Fundusz sołecki 2023 
 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Braciejowice 600 60016 30.655,27 - 30.655,27 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

2 Głodno 600 60016 12.640,00 - 12.640,00 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

754 75412 7.000,00   - 7.000,00   - - - remont garażu OSP 

3 Grabowiec 700 70005 - - - 10.921,53 - 10.921,53 zakup działki nr 393/4 przy 

świetlicy wiejskiej w Lesie 

Dębowym 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Las Dębowy/  

4 Janiszów 921 92109 18.749,40 - 18.749,40 - - - zakup stołów i krzeseł do 

budynku świetlicy wiejskiej  

5 Kamień 600 60016 9.000,00 - 9.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

754 75412 10.311,64 - 10.311,64 - - - remont garażu OSP 

921 92109 5.000,00 - 5.000,00 - - - ogrodzenie działki wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

921 92195 2.500,00 - 2.500,00 - - - wykonanie tablicy 

historycznej wsi Kamień 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3637



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6 Kępa Gostecka 

 

600 60016 4.311,69 +16.200 20.511,69 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

921 92109 21.000,00 -16.200 4.800,00 - - - wykonanie i montaż barierki 

oraz zakup tuj wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 937,09 - 937,09 - - - wycinka drzew i krzewów 

przy drodze gminnej 

926 92695 12.000,00 - 12.000,00 - - - przeniesienie placu zabaw na 

inną działkę gminną oraz 

ogrodzenie w/w działki  

8 Kępa Solecka 600 60016 13.546,44 - 13.546,44 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

9 Kolonia Łaziska 600 60016 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

900 90015 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup i montaż lampy 

solarnej przy drodze gminnej 

921 92109 500,00 - 500,00 - - - zakup pokrowców na krzesła 

do świetlicy wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Kosiorów/ 

921 92109 10.468,21 - 10.468,21 - - - montaż klimatyzacji w 

kuchni w budynku świetlicy 

wiejskiej oraz obsadzenie 

krawężników przy parkingu 

świetlicy wiejskiej 

10 Koło 600 60016 12.187,11 - 12.187,11 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3637



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 4.500,00 - 4.500,00 - - - zakup klińca do remontu 

dróg gminnych  

900 90095 2.000,00 - 2.000,00 - - - budowa altany wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Zgoda/ 

921 92109 8.921,38 - 8.921,38 - - - zakup wyposażenia do 

budynku świetlicy wiejskiej 

oraz zakup krzewów  

12 Kopanina 

Kamieńska 

926 92695 16.405,73 - 16.405,73 - - - zakup i dostawa urządzeń na 

plac zabaw 

13 Kosiorów 600 60016 6.500,00 - 6.500,00 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

oraz zakup asfaltu na zimno 

do remontu ubytków na 

drodze gminnej 

600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 wykonanie dokumentacji 

projektowej na „Przebudowę 

drogi gminnej w m. 

Kosiorów” 

921 92109 2.155,85 - 2.155,85 - - - zakup pokrowców na krzesła 

do świetlicy wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Kolonia Łaziska/ 

14 Las Dębowy 700 70005 - - - 21.468,06 - 21.468,06 zakup działki nr 393/4 przy 

świetlicy wiejskiej w Lesie 

Dębowym 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Grabowiec/ 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3637



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 Łaziska 600 60016 3.600,00 - 3.600,00 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

921 92109 - - - 26.961,52 - 26.961,52 montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy wiejskiej 

16 Nieciecz 600 60016 11.015,27 - 11.015,27 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

17 Niedźwiada 

Duża 

600 60016 4.983,72 - 4.983,72 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

926 92695 15.500,00 - 15.500,00 - - - zakup materiałów do 

odrodzenia placu zabaw  

18 Niedźwiada 

Mała  

600 60016 11.577,75 - 11.577,75 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

19 Piotrawin 921 92109 - - - 24.702,33 - 24.702,33 montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy wiejskiej 

20 Trzciniec  600 60016 10.000,00 - 10.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

921 92109 11.796,18 - 11.796,18 - - - remont świetlicy wiejskiej - 

sufit podwieszany, 

malowanie, rolety 

21 Wojciechów 900 90095 - - - 15.187,01 - 15.187,01 budowa altany w m. 

Wojciechów 

22 Wrzelów 921 92109 18.280,67 - 18.280,67 - - - remont świetlicy wiejskiej – 

glazura, terakota, sufit 

podwieszany, malowanie, 

rolety 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3637



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23 Zakrzów 600 60016 13.421,09 - 13.421,09 - - - zakup żużla stalowniczego 

do remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

700 70005 4.000,00 - 4.000,00 - - - wymiana stolarki drzwiowej 

w budynku byłej Szkoły 

Podstawowej w Zakrzowie 

921 92109 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup mebli i wyposażenia 

do kuchni w świetlicy 

wiejskiej 

24 Zgoda 600 60016 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup klińca do remontu 

dróg gminnych 

900 90095 3.000,00 - 3.000,00 - - - budowa altany wiejskiej 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Kopanina 

Kaliszańska/ 

921 92109 11.155,00 - 11.155,00 - - - zakup wyposażenia do 

budynku  w świetlicy 

wiejskiej oraz ułożenie 

kostki przy budynku 

świetlicy wiejskiej 

Razem wydatki 348.619,49 0 348.619,49 103.240,45 - 103.240,45 451.859,94 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3637


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-26T11:03:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




